hantant

CHANT INTERIEUR

Vendeur : Client :

Dias Pereira Isaura

auto-entrepreneur Siren 843191230 CHANTAL GERENTES
code APE 4791A LOT CHANTALOUETTE

890 chemin donicarde lot 25
83500 la Seyne sur mer
Tel : 0663102001

enregistré au RCS Toulon siret 84319123000013

Facture du 26 Décembre 2019 n°2019-487

Date de paiement : 26 Décembre 2019

Mode de réglement : Paypal

Intitulé : Commande N°16196

Quantité

1
1

== = =

Modalités de réglement en cas de vente a un professionnel

Désignation

Encensoir a suspendre en cuivre

Bol chantant Tibétain 7 métaux 412grs

Bol chantant Tibétain 7 métaux 1158grs
Bouddha Médecine

Tortue en Labradorite grise 5.6cm
Tortue en Jade verte 5.4cm
Lot de 7 encens spécial Archanges

Encens bois Palo Santo 2 x 50grs

Frais de port
Total HT

Net a payer

LIEU DIT LA GARDE
42170 CHAMBLES

Prix unitaire HT

35,00
48,00
174,00
12,00
12,00

11,00
12,00

TVA non applicable, art. 293 B du CGl

Date de réglement : 26 Décembre 2019

Date d’exécution de la vente: 26 Décembre 2019

conditions d'escompte pas d'escompte pour réglement anticipé
Tout incident de paiement est passible d'intérét de retard. Le montant des pénalités résulte de |'application aux sommes restant
dues d'un taux d'intérét légal en vigueur au moment de l'incident.

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier en cas de retard de paiement: 40€
code du commerce article L. 441-6 / Décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012

Dias Pereira Isaura auto-entrepreneur Siren 843191230 code APE 4791A
890 chemin donicarde lot 25 83500 la Seyne sur mer

Prix total HT
35,00
48,00
174,00

12,00
12,00
11,00
12,00

offert
304,00
304,00 €



	Client :

